

NH Rønne Holding ApS

Ved Lunden 15
3700 Rønne
CVR-nr. 30 52 24 27

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2021



Niels Holm
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NH Rønne Holding ApS Ved Lunden 15 3700 Rønne
	CVR-nr.: 30 52 24 27
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Bornholm
Direktion	Niels Holm
Revisor	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Tornegade 4, 1. sal 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Ejendomsselskabet Thideman Holm, Rønne ApS og investering i værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 621.090, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.739.273.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-9.375	-10.000
Finansielle indtægter		875.932	1.867.701
Finansielle omkostninger		<u>-65.551</u>	<u>-63.525</u>
Resultat før skat		801.006	1.794.176
Skat af årets resultat		<u>-179.916</u>	<u>-394.703</u>
Årets resultat		<u>621.090</u>	<u>1.399.473</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>564.590</u>	<u>1.344.173</u>
		<u>621.090</u>	<u>1.399.473</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1	<u>15.052.527</u>	<u>14.634.194</u>
Værdipapirer		<u>15.052.527</u>	<u>14.634.194</u>
Likvide beholdninger		<u>81.938</u>	<u>24.893</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.134.465</u>	<u>14.659.087</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.134.465</u></u>	<u><u>14.659.087</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.557.773	13.993.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital		<u>14.739.273</u>	<u>14.173.483</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.171	250.363
Selskabsskat		140.021	224.616
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>395.192</u>	<u>485.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>395.192</u>	<u>485.604</u>
Passiver i alt		<u>15.134.465</u>	<u>14.659.087</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.993.183	0	14.118.183
Årets resultat	0	564.590	56.500	621.090
Egenkapital 31. december 2020	125.000	14.557.773	56.500	14.739.273

Noter

	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>628.811</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.052.527</u>
2 Eventualforpligtelser Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	